
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Bahnhof/ZOB
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Loga, Hohe Loga/Logaer Weg
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Brunn, B436/Gewerbegebiet
Brinkum, B436/ Gewerbestr.
Holtland, B436/ Kreuzung
Hesel, B436/An der Fabrik
Hesel, B436/Einkaufszentrum
Hesel, L24/B436
Hesel, L24/Zum Forsthaus
Schwerinsdorf, L24/Waldstr.
Selverde, L24/Süderstr.
Selverde, L24/Am Torfmoor
Selverde, Selverde Str./Westerstr.
Selverde, Selverde Str./Dellekampsweg
Remels, Ostertorstr./Lindenstr.
Remels, Schule/Alter Postweg
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Ostertorstr./Truglandsweg
Bühren, Großsanderstr./Hobargsweg
Bühren, Großsanderstr./Schulstr.
Großsander, Burgstr. 19/20
Meinersfehn, L24/Meinersfehnerstr.
Hollriede, Abzw. Tarbarg
Hollriede, Akazienweg
Moorburg
Hollwege, Heinemann
Westerstede, Ammerland Klinik
Westerstede, ZOB

Bussteig

Ú 4
ab

an

2625

502

700
22:55
23:00

A 23:06

A 23:08

A 23:10

A 23:12

A 23:14

A 23:15

A 23:16

A 23:17

A 23:20

A 23:23

A 23:25
A 23:27

A 23:29

A 23:31

A 23:32

A 23:33

A 23:34

A 23:35

A 23:37

|
A 23:38

A 23:39

A 23:41

A 23:43

A 23:46

A 23:47

A 23:48

A 23:49

A 23:52

A 23:54

A 23:57
00:02

2625

544

700 99
01:10
01:15

A 01:20

A 01:22

A 01:24

A 01:25

A 01:27

A 01:28

A 01:29

A 01:31

A 01:34

A 01:37

A 01:39
A 01:41

A 01:44

A 01:46

A 01:48

A 01:49

A 01:50

A 01:51

A 01:53

01:57
A 01:55

2625

504

700
01:10
01:15

A 01:21

A 01:23

A 01:25

A 01:27

A 01:29

A 01:30

A 01:31

A 01:32

A 01:35

A 01:38

A 01:40
A 01:42

A 01:44

A 01:46

A 01:47

A 01:48

A 01:49

A 01:50

A 01:52

|
A 01:53

A 01:54

A 01:56

A 01:58

A 02:01

A 02:02

A 02:03

A 02:04

A 02:07

A 02:09

A 02:12
02:17

Montag - Freitag

2625

702

700
22:55
23:00

A 23:06

A 23:08

A 23:10

A 23:12

A 23:14

A 23:15

A 23:16

A 23:17

A 23:20

A 23:23

A 23:25
A 23:27

A 23:29

A 23:31

A 23:32

A 23:33

A 23:34

A 23:35

A 23:37

|
A 23:38

A 23:39

A 23:41

A 23:43

A 23:46

A 23:47

A 23:48

A 23:49

A 23:52

A 23:54

A 23:57
00:02

2625

744

700 99
01:10
01:15

A 01:20

A 01:22

A 01:24

A 01:25

A 01:27

A 01:28

A 01:29

A 01:31

A 01:34

A 01:37

A 01:39
A 01:41

A 01:44

A 01:46

A 01:48

A 01:49

A 01:50

A 01:51

A 01:53

01:57
A 01:55

2625

704

700
01:10
01:15

A 01:21

A 01:23

A 01:25

A 01:27

A 01:29

A 01:30

A 01:31

A 01:32

A 01:35

A 01:38

A 01:40
A 01:42

A 01:44

A 01:46

A 01:47

A 01:48

A 01:49

A 01:50

A 01:52

|
A 01:53

A 01:54

A 01:56

A 01:58

A 02:01

A 02:02

A 02:03

A 02:04

A 02:07

A 02:09

A 02:12
02:17

Samstag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt
99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

625
Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

y Leer - Remels - Westerstede

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Westerstede, ZOB
Westerstede, Ammerland Klinik
Hollwege, Heinemann
Moorburg
Hollriede, Akazienweg
Hollriede, Abzw. Tarbarg
Meinersfehn, L24/Meinersfehnerstr.
Großsander, Burgstr. 19/20
Bühren, Großsanderstr./Schulstr.
Bühren, Großsanderstr./Hobargsweg
Remels, Ostertorstr./Truglandsweg
Remels, Ostertorstr./Friedhofsallee
Remels, Schule/Alter Postweg
Remels, Ostertorstr./Lindenstr.
Selverde, Selverde Str./Dellekampsweg
Selverde, Selverde Str./Westerstr.
Selverde, L24/Am Torfmoor
Selverde, L24/Süderstr.
Schwerinsdorf, L24/Waldstr.
Hesel, L24/Zum Forsthaus
Hesel, L24/B436
Hesel, B436/Einkaufszentrum
Hesel, B436/An der Fabrik
Holtland, B436/ Kreuzung
Brinkum, B436/ Gewerbestr.
Brunn, B436/Gewerbegebiet
Logabirum, Logabirumer Str./Feldstr.
Logabirum, Logabirumer Str./Hohe Heide
Loga, Hohe Loga/Mittelweg
Loga, Hauptstr./Eichendorffstr.
Leer, Hauptstr./ Kastanienallee
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Bahnhof/ZOB

Bussteig

Ú 4

ab

an

2625

315

18:20
18:23
18:25
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:39
18:40

|
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53

2625

511

700 99

18:42
18:40
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
19:01
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:11
19:21
19:16

2625

501

700 99

18:54
18:55
18:57
19:01
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:11
19:21
19:16

2625

503

700 99

20:32
20:30
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:51
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:01
21:11
21:06

Montag - Freitag

2625

701

700 99
18:20
18:23
18:25
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:35
18:36
18:39
18:40

|
18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:55
18:57
19:01
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:11
19:21
19:16

2625

711

700 99

18:42
18:40
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
19:01
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:11
19:21
19:16

2625

703

700 99

20:32
20:30
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:51
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:01
21:11
21:06

Samstag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt

625
Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

y Westerstede - Remels - Leer

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel

AntjePeters
Stempel


